valor do terreno: R$ 200,00 por m² (anúncio anexo)

valor da construção comercial: R$ 500,00 por m²

valor da construção residencial: R$ 1.500,00 por m²

Valor do Lote 7-A-2: R$  60.000,00

Valor do Lote 7-A-3: R$ 264.000,00

Valor total dos lotes penhorados:

R$ 324.000,00 (trezentos e vinte e quatro mil reais)

Feita, assim, a penhora, para constar, lavrei o presente auto.

RAFAEL PINEZ

OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR FEDERAL